
IAL FAKULTETI PROGRAMI I STUDIMIT ID MATURANTI
KUB KSLP Teknik i Lartë Automobilash, me profil Hibride dhe Elektrike 234014200152
KUB KSLP Teknik i Lartë Automobilash, me profil Hibride dhe Elektrike 233220500001
KUB KSLP Teknik i Lartë Automobilash, me profil Hibride dhe Elektrike 231807100004
KUB KSLP Teknik i Lartë Automobilash, me profil Hibride dhe Elektrike 231216500102
KUB KSLP Teknik i Lartë Automobilash, me profil Hibride dhe Elektrike 230302600023
KUB KSLP Teknik i Lartë Automobilash, me profil Hibride dhe Elektrike 234013000021
KUB KSLP Teknik i Lartë Automobilash, me profil Hibride dhe Elektrike 232631700010
KUB KSLP Teknik i Lartë Automobilash, me profil Hibride dhe Elektrike 230100200237
KUB KSLP Teknik i Lartë Automobilash, me profil Hibride dhe Elektrike 231938200237
KUB KSLP Teknik i Lartë Automobilash, me profil Hibride dhe Elektrike 231216500043
KUB KSLP Teknik i Lartë Automobilash, me profil Hibride dhe Elektrike 233123700055
KUB KSLP Teknik i Lartë Automobilash, me profil Hibride dhe Elektrike 233440900057
KUB KSLP Teknik i Lartë Automobilash, me profil Hibride dhe Elektrike 230707700037
KUB KSLP Teknik i Lartë Automobilash, me profil Hibride dhe Elektrike 231935600165
KUB KSLP Teknik i Lartë Automobilash, me profil Hibride dhe Elektrike 233653300015
KUB KSLP Teknik i Lartë Automobilash, me profil Hibride dhe Elektrike 232632000005
KUB KSLP Teknik i Lartë Automobilash, me profil Hibride dhe Elektrike 233955100125
KUB KSLP Teknik i Lartë Automobilash, me profil Hibride dhe Elektrike 234014400052
KUB KSLP Teknik i Lartë Automobilash, me profil Hibride dhe Elektrike 235000800020
KUB KSLP Teknik i Lartë Automobilash, me profil Hibride dhe Elektrike 233960800041

LISTA E APLIKANTËVE FITUES NE PROGRAMIN E STUDIMIT "TEKNIK I LARTË AUTOMOBILASH" ME PROFIL  HIBRIDE DHE ELEKTRIKE



KUB KSLP Teknik i Lartë Automobilash, me profil Hibride dhe Elektrike 231938200084
KUB KSLP Teknik i Lartë Automobilash, me profil Hibride dhe Elektrike 233123700155
KUB KSLP Teknik i Lartë Automobilash, me profil Hibride dhe Elektrike 234815400009
KUB KSLP Teknik i Lartë Automobilash, me profil Hibride dhe Elektrike 234013700004
KUB KSLP Teknik i Lartë Automobilash, me profil Hibride dhe Elektrike 233906500112
KUB KSLP Teknik i Lartë Automobilash, me profil Hibride dhe Elektrike 232134200435
KUB KSLP Teknik i Lartë Automobilash, me profil Hibride dhe Elektrike 234941700013
KUB KSLP Teknik i Lartë Automobilash, me profil Hibride dhe Elektrike 232829500045
KUB KSLP Teknik i Lartë Automobilash, me profil Hibride dhe Elektrike 231936800169
KUB KSLP Teknik i Lartë Automobilash, me profil Hibride dhe Elektrike 234013100055
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